САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                    ОЗИНСКИЙ РАЙОН

РАЙОННОГО СОБРАНИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать пятое заседание

РЕШЕНИЕ № 95

от 03 октября 2017 года

О базовой ставке арендной платы
за нежилые помещения (здания,
сооружения), находящиеся в муниципальной
собственности  Озинского
муниципального района на 2018 год

В целях эффективного использования муниципального имущества Озинского муниципального района и увеличения доходов местного бюджета, руководствуясь статьей 49 Устава Озинского муниципального района Саратовской области, в соответствии с решением районного Совета объединенного муниципального образования Озинского района                                        от 3 ноября 2000 года № 301 «О методике определения арендной платы за нежилые помещения (здания, сооружения) муниципальной собственности», районное Собрание Озинского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

	1. Установить на 2018 год базовую ставку арендной платы за нежилые помещения (здания, сооружения), находящиеся в муниципальной собственности Озинского муниципального района, в размере 2000 рублей за 1 м2  в год.
	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете                            «Заволжская Нива».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель районного Собрания
Озинского муниципального района                                              О.А. Черняк

[bookmark: _GoBack]